



## İLÇEMİZİN KÜLTÜREL YAPISI

İlçe geçirdiği tarihi oluşumu itibarıyla eğitim ve öğretimden devamlı yararlanarak kültür düzeyi Türkiye genelinin üzerinde bir toplum kesimine sahip olmuştur. İlçemizde eğitim ve kültür alanında birçok ünlü kişiler yetişmiştir. Barbaros Hayrettin Paşa, Süleyman Paşa, Nedim, Abdülhak Hamid, Hamid Tarhan, Mehmet Bin Durmuş (Gazali), Tuzcu Baba, Baltacı Mehmet Paşa, Ahmet Vefik Paşa, İsmail Hakkı Altınbezer, Fevzi Çakmak, Faruk Nafiz Çamlıbel, Refik Erduran, Abdülhak Şinasi Hisar, Orhan Veli Kanık, Behçet Necatigil örneklerimizin bazılarıdır. Resmi Kurum ve Kuruluşlarla yapılan işbirliği neticesinde, Merkeze bağlı olarak açılan kursların büyük bir çoğunluğu beceri geliştirme, meslek kazandırma okuma yazma ve boş zamanları değerlendirmek düşüncesiyle sosyal-kültürel kursları kapsamaktadır. İlçemizde 19 adet matbaa ve basımevi, 3 adet tenis ve yüzme ihtisas kulübü, 9 adet kitabevi, 1 adet Özel buz paten sahası ve 3 adet sinema mevcut olup, Telgraf ve Beşiktaş adlı mahalli gazete yayınlanmaktadır. İlçemizde spor kulübü dernekleri mevcut olup, İnönü ve Fulya Stadyumları sınırlarımız dahilindedir. Eğitim düzeyindeki bu gelişmişlik Kültür ve sanat alanında Beşiktaş'ı etkin bir İlçe haline getirmiştir. Öteden beri tercih edilen bir yaşam beldesi olduğu için Kültür ve sanat adamlarının çoğunlukla ikamet ettiği yer olarak Beşiktaş büyük bir kültür potansiyeli taşımaktadır. Bu avantajların yanında ilçede Beşiktaş Belediyesinin yürüttüğü çalışmalar neticesinde bünyesinde bir tiyatro salonu, bir konser salonu, sanat atölyesi ve kütüphane içeren Ortaköy Kültür Merkezi, Tiyatro Okulu ve Tiyatro Salonu içeren Akatlar Kültür Merkezi ve Levent'teki iki bin kişilik kapalı konser salonu yer almaktadır. Ayrıca bütün bunlara, sanatçıların bir araya gelip, eski Mistik Sinemasını yeniden düzenleyerek oluşturdukları Beşiktaş Kültür Merkezi ve Levent Kültür Merkezini de eklediğimizde son birkaç yıl içinde Beşiktaş'ın Kültür Kurumları bakımından ne denli zengin olduğunu görülür. Resmi Kurum ve Kuruluşlarla yapılan işbirliği neticesinde, Merkeze bağlı olarak açılan kursların büyük bir çoğunluğu beceri geliştirme, meslek kazandırma okuma yazma ve boş zamanları değerlendirmek düşüncesiyle sosyal-kültürel kursları kapsamaktadır. Mesleki kurslara devam



eden kursiyerlerin büyük bir çoğunluğu ev kadını, diğer Sosyal ve Kültürel kurslara devam eden kursiyerlerin tamamına yakını ise ortaöğrenim veya yükseköğrenim öğrencisidir. Her yıl açılan 50'yi aşkın çeşitli kurslardan 2071'e yakın yetişkinimiz sertifika almaktadır. 1 adet Özel buz paten sahası ve 3 adet sinema olup, Mimar Sinan Üniversitesi TV Merkezi İlçemizedir.

Türk Halk oyunları ve Halk Müziği konularında detaylı çalışmalar yapılmakta, bu konuda ayrı ayrı topluluklar oluşturulması için çalışmalara devam edilmektedir. Halk Oyunları usta öğretici açığı, bu konuda öğrenim gören üniversite öğrencileri tarafından giderilmektedir. Geleneksel el sanatlarımızın yaşatılması için ücretli usta öğretmenlerin bilgi ve birikimlerinden yararlanılarak Anadolu motiflerinin yaşatılması için kurs programlarında gerekli düzenlemeler yapılmaktadır. Bu konuda yapılan işlerin halka tanıtılması için Belediye ile işbirliği yapılarak sergiler düzenlenmektedir. İlçemizde 17 matbaa ve basım evi, 3 adet tenis ve yüzme ihtisas kulübü, 9 adet kitap evi, 3 adet sinema mevcut olup, Telgraf ve Beşiktaş adlı mahalli gazeteler yayınlanmaktadır. İlçemizde Spor Kulübü Dernekleri mevcut olup, İnönü ve Fulya Statları sınırlarımız dahilindedir. İlçemizde her yıl öğretim yılının son ayında Beşiktaş Kültür ve Sanat Şenlikleri adı altında bir hafta süren etkinlikler yapılmaktadır. Bu etkinliklerde folklor, tiyatro, bilgi yarışmaları, resim sergileri, defileler, şiir ve kompozisyon yarışmaları, spor müsabakalarını kapsayan ve Beşiktaş'ı bir bayram havasına çeken faaliyetler sergilenmektedir. 18.Yüzyılda da bu özelliğini sürdürdü. Lale Devri ile birlikte İstanbul'da yaşanan toplumsal değişimin 2 ünlü mekanından biri oldu. Cumhuriyet Döneminden sonra şehir planlamasıyla düzenleme getirilen İlçede, ilk imar hareketleri örnekleri görünmektedir.

